V. Et ne nos inducas in tentationem.	V. And lead us not into temptation.
R. Sed libera nos a malo.	R. But deliver us from evil.
V. A porta inferi.	V. From the gate of hell.
R. Erue, Domine, animam ejus.	R. Deliver his soul, O Lord.
V. Requiescant in pace.	V. May they rest in peace.
R. Amen.	R. Amen.
V. Domine, exaudi orationem meam.	V. O Lord, hear my prayer.
R. Et clamor meus ad te veniat.	R. And let my cry come unto Thee.
V. Dominus vobiscum.	V. The Lord be with you.
R. Et cum spiritu tuo.	R. And with thy spirit.
Oremus.	
ABSOLVE, quæsumus, Domine, animas omnium fidelium defunctorum ab omni vinculo delictorum: ut in resurrectionis Gloria inter Sanctos et electos tuos resuscitati respirent. Per Dominum.	Let us pray. Absolve, we beseech Thee O Lord, the souls of all the faithful departed from every bond of sin, that being raised up to the glory of the resurrection amongst Thy Saints and elect, they might be refreshed. Through our Lord.
R. Amen.	R. Amen.
V. Requiem æternam dona eis, Domine.	V. Eternal rest give unto them, O Lord.
R. Et lux perpetua luceat eis.	R. And let perpetual light shine upon them.
V. Requiescant in pace.	V. May they rest in peace.
R. Amen.	R. Amen.
V. Anima ejus et animæ omnium fidelium defunctorum per misericordiam Dei requiescant in pace.	V. May the souls of all the faithful departed through the mercy of God rest in peace.
R. Amen.	R. Amen.

Ingemisco, tamquam reus;
Culpa rubet vultus meus:
Supplicanti parce, Deus.
Qui Mariam absolvisti,
Et latronem exaudivisti,
Mihi quoque spem dedisti.
Preces meæ non sunt dignæ:
Sed tu bonus fac benigne
Ne perenni cremer igne.
Inter oves locum præsta,
Et ab hædis me sequèstra,
Statuens in parte dextra.
Confutatis maledictis,
Flammis æcribus addictis:
Voca me cum benedictis.
Oro supplex et acclinis,
Cor contritum quasi cinis,
Gere curam mei finis.

Lacrymosa dies illa.
Qui resurget ex favilla
Judicandus homo reus:
Huic ergo parce, Deus:
Pie Jesu Domine,
Dona eis requiem.
Amen.

John 6: 37-40

IN illo tempore: Dixit Jesus turbis Judæorum: Omne, quod dat mihi Pater, ad me veniet: et eum, qui venit ad me, non ejectionem foras: quia descendendi de coelo, non ut faciam voluntatem meam, sed voluntatem ejus, qui misit me. Hac est autem voluntas ejus, qui misit me, Patris: ut, omne, quod dedit mihi, non perdam ex eo, sed resuscitem illud in novissimo die. Hæc est autem voluntas Patris mei, qui misit me: ut omnis, qui videt Filium, et credit in eum habeat vitam æternam, et ego resuscitabo eum in novissimo die.